

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

**Stavba:** vyklizení

Místo: Datum: 05.02.2020

Zadavatel: ENVIPOINT s.r.o.  
Uchazeč:

Projektant  
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>94 941,22</b>	<b>114 878,88</b>
01	Petrovice u Karviné	41 676,05	50 428,02
02	Kopřivnice osobní nádraží	7 187,35	8 696,69
03	Odry	7 976,70	9 651,81
04	Krnov	3 777,59	4 570,88
05	Bruntál	34 323,53	41 531,47

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vyklizení

Objekt:

**01 - Petrovice u Karviné**

Datum:

05.02.2020

Místo:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ENVIPOINT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>41 676,05</b>
D		<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				
D		<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				
2	KR1		Vyklizení objektů od směsného odpadu z objektů s vodorovným a svislým přemístěním do 10 m, vnitrostaveništní doprava směsného odpadu	m3	60,739		
VV			"Úklid prostor 1.PP: 1S01,1S02,1S03,1S03A,1S03B,1S04,1S05,1s06,1S07,1S14,1S15,1S16,1S17,1S18,1S19" " Úklid				
VV			prostor 1.NP: 0P01.0P45"				
VV			"Úklid prostor 2.NP: 1P22.1P28"				
VV			"Úklid prostor půda"				
VV			"plocha 126,54m2 *m"126,54*0,48 Součet			60,739	
VV						60,739	
D		<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>				
3	K997006512		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	8,110		
4	K997006519		Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a stažením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	72,990		
W			8,11*9			72,990	
5	K997013831		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	8,110		
6	K997013821R		Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na skládce (skládkovné) ze materiálů obsahujících zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	0,020		
7	K997221141		Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	8,110		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vyklizení

Objekt:

**02 - Kopřivnice osobní nádraží**

Místo:

Datum: 05.02.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ENVIPOINT s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**7 187,35**

D	<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				
D	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				
1	K	R1	Vyklizení objektů od směsného odpadu z objektů s vodorovným a svislým přemístěním do 10 m, vnitrostaveništní doprava směsného odpadu	m3		13,925	
	VV		"Úklid prostor, místnost č. 52"				
	VV		"plocha 55,7m2 *m"55,7*0,25			13,925	
	VV		Součet			13,925	
D	<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				
2	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t		0,400	
3	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t		3,600	
	VV		0,4*9			3,600	
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t		0,400	
6	K	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t		0,400	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vyklizení

Objekt:

**03 - Odry**

Místo:

Datum: 05.02.2020

Zadavatel:

ENVIPOINT s.r.o.

Projektant

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>7 976,70</b>
<b>D HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				
1	K	R1	Vyklizení objektů od směsného odpadu z objektů s vodorovným a svislým přemístěním do 10 m, vnitrostaveništní doprava směsného odpadu	m3	12,870		
	VV		"Úklid prostor 3.NP: půda" "plocha 42,9m2 *m"42,9*0,3 Součet		12,870		
	VV				12,870		
	VV						
<b>D 997</b>			<b>Přesun sutě</b>				
2	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	1,200		
3	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	10,800		
	VV		1,2*9		10,800		
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t		0,020	
6	K	997221141	Vodorovná doprava sutí stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	1,200		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: vyklizení

Objekt: **04 - Krnov**

Místo: Datum: 05.02.2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ENVIPOINT s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**3 777,59**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				
1	K	R1	Vyklizení objektů od smíšeného odpadu z objektů s vodorovným a svislým přemístěním do 10 m, vnitrostaveništní doprava smíšeného odpadu	m3	6,768		
	VV		"Úklid prostor 1.PP: 0.02, 0.06"		6.768		
	VV		"plocha 16,92m2 *m"16,92*0,4		6.768		
	VV		Součet		6.768		
D	<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				
2	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,250		
3	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	2,250		
	VV		0,25*9		2,250		
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,200		
5	K	997013821R	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na skládce (skládkovné) ze materiálů obsahujících zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	0,050		
6	K	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	0,250		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vyklizení

Objekt

**05 - Bruntál**

Místo:

Datum: 05.02.2020

Zadavatel:

Uchazeč:

ENVIPOINT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>34 323,53</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				
1	K	R1	Vyklizení objektů od směsného odpadu z objektů s vodorovným a svislým přemístěním do 10 m, vnitrostaveništní doprava směsného odpadu	m3	49,200		
	vv		"Uklid prostor 3.NP: celá půda"				
	vv		"plocha 98,4m2 *m*98,4*0,5			49,200	
	vv		Součet			49,200	
D	997		<b>Přesun sutě</b>				
2	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	6,850		
3	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km	t	61,650		
	vv		6,85*9			61,650	
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	6,800		
5	K	997013821R	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na skládce (skládkovné) ze materiálů obsahujících zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605	t	0,050		
6	K	997221141	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	6,850		

Vyřizuje: xxx  
Telefon: xxx  
Fax: -  
Mobil: xxx  
E-mail: xxx  
Datum: 10. 2. 2020

ENVIPOINT, s. r. o.	
Poštovní 368	
747 66 Dolní Lhota	
IČO:25375181	DIČ:CZ25375181

Objednáváme u Vás akci:

**„Vyklizení půdních a sklepních prostor včetně místností v1. NP a 2. NP v budovách dle přílohy.“**

Jedná se o vyklizení sklepních a půdních prostor, včetně místností v 1. NP a 2. NP, ve kterých se nachází nepotřebný smíšený odpad, nábytek, nebezpečný odpad. Odpad je zapotřebí vynosit/odvézt do kontejnerů a zlikvidovat dle povahy odpadu - odvézt na skládku, nebezpečný odpad ekologicky zlikvidovat.

Objekty a rozúčtování na zakázky:

E216HFG01VQC	Petrovice u Karviné - VB	41 676,05 Kč
E216HLW01VP2	Kopřivnice osobní nádraží	7 187,35 Kč
E216HK201VPN	Odry - VB	7 976,70 Kč
E216HJC01VP5	Krnov - VB	3 777,59 Kč
E216H8D01VN8	Bruntál - VB	34 323,53 Kč

Celkem cena bez DPH 94 941,22 Kč

Jedná se o zadatelnou činnost, PA635190099.

Termín: do 28. 2. 2020

xxx  
přednosta SPS OŘ Ostrava